



Śmiertelne potrącenie psa przez taksówkę. Kierowca odjechał, jakby nic się nie stało

data aktualizacji: 2015.10.14



Ławska komenda Policji zwraca się do świadków dwóch zdarzeń drogowych z prośbą o kontakt i pomoc w ustaleniu ich sprawców. Jeden z kierowców śmiertelnie potrącił psa, natomiast drugi uderzył w rowerzystkę. Na szczęście dziewczynce nic poważnego się nie stało.

PIES ZDECHŁ, KOBIETA PRZEWRÓCIŁA SIĘ NA CHODNIK, KIEROWCA ODJECHAŁ

W sobotę, 3 października, około godz. 22:00 w Ławie na ul. 1 Maja (na wysokości budynku nr 10) doszło do zdarzenia drogowego.

Według wstępnych ustaleń policji kierujący ciemnym samochodem osobowym z oznaczeniem "taxi" na przejściu dla pieszych nie ustąpił pierwszeństwa mieszkance Ławy prowadzącej na smyczy psa, w następstwie czego kierujący najechał na psa, a mieszkanka Ławy zdążyła uskoczyć. Następnie kierujący oddalił się. W wyniku zdarzenia pies zdechł na miejscu, a kobieta przewróciła się na chodnik.

POTRĄCIŁ DZIEWCZYNKĘ NA OZNAKOWANYM PRZEJEŹDZIE

Do kolejnego zdarzenia drogowego doszło w czwartek, 8 października, około godz. 16:05 w Iławie na ul. Dąbrowskiego (na wysokości budynku nr 2). Kierujący samochodem osobowym, jadąc z ul. Konstytucji 3 Maja w kierunku ul. Dąbrowskiego, zjeżdżając z ronda, nie udzielił pierwszeństwa przejazdu kierującej rowerem dziewczynce, w wyniku czego doprowadził do zderzenia. Po krótkiej rozmowie z poszkodowaną kierujący oddalił się.

- Zwracamy się z prośbą do świadków obu tych zdarzeń o kontakt osobisty z dyżurnym iławskiej Policji lub telefoniczny pod numerami (89) 640-72-00 lub 997, a także pod numerem 112 z telefonów komórkowych - apeluje sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Informacje, nawet te anonimowe, na pewno zostaną sprawdzone przez prowadzących te sprawy policjantów i być może przyczynią się do ustalenia sprawców.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/49132-smiertelne-potrzenie-psa-przez-taksowke-kierowca-odjechal-jakby-nic-sie-nie-stalo>